T

REUNION ORDINAIRE
DU CONSEIL SCOLAIRE CENTRE-NORD

LE MERCREDI 28 NOVEMBRE 2018
18h
ORDRE DU JOUR

Priéres

Reconnaissance des territoires autochtones
Acceptation de I'ordre du jour

Déclaration de conflits d’intéréts

Audition des délégations

4.1 Mme Tanya Saumure, présidente du conseil de I'école
Claudette-et-Denis-Tardif

Adoption des proces-verbaux

5.1 Adoption du procés-verbal de la réunion ordinaire du
Conseil scolaire Centre-Nord du 30 octobre 2018

Affaires relevant du (des) procés-verbal (aux)

Affaires nouvelles

7.1 Vérification comptable

7.2 Absence d’'une conseillére scolaire

7.3 Ecole francophone Spruce Grove

7.4 Cours développés localement
7.5 Nouveau logo - Ecole Citadelle

REUNION ORDINAIRE

DU CONSEIL SCOLAIRE CATHOLIQUE
CENTRE-NORD

LE MERCREDI 28 NOVEMBRE 2018
18h
ORDRE DU JOUR

Priéres
Reconnaissance des territoires autochtones

Acceptation de I'ordre du jour
Déclaration de conflits d’intéréts

Audition des délégations

4.1 Mme Tanya Saumure, présidente du conseil de I'école
Claudette-et-Denis-Tardif

Adoption des procés-verbaux

5.2 Adoption du procés-verbal de la réunion ordinaire du
Conseil scolaire catholique du Centre-Nord du
30 octobre 2018

Affaires relevant du (des) procés-verbal (aux)

Affaires nouvelles

7.1 Vérification comptable
7.2 Absence d’'une conseillére scolaire

7.3 Ecole francophone Spruce Grove
7.4 Cours développeés localement
7.5 Nouveau logo - Ecole Citadelle



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Rapport des conseillers / comités

8.1 Rapport de la présidence
8.2 S.0.

8.3 ASBA

8.4 FCSFA

8.5 FNCSF

8.6 S.0.

8.7 Conseils d’école

8.8 Comité des ressources humaines
8.9 Comité DPR

8.10 TEBA

8.11 Rapports des conseillers
8.12 RIFA

Mise a jour des projets en cours

9.1 Projet de construction a Joseph Moreau

9.2 Projet de construction A la Découverte

9.3 Ajout d’espaces a I'école St-Vital

9.4 PAC: Rapport du CSCN au ministre de I'Education / Plan

d’éducation triennal 2018-2021 et Rapport des résultats
annuels en éducation 2017-2018

Rapport du directeur général
Rapport du secrétaire-trésorier
Politiques

Information et correspondance
Représentation des conseillers
Dates a retenir

Levée de la réunion

Evaluation de la réunion
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11.

12.

13.

14

15.

16.

17.

Rapport des conseillers / comités

8.1 Rapport de la présidence

8.2 ACSTA

8.3 ASBA

8.4 FCSFA

8.5 FNCSF

8.6 Comité de I'Archevéque Smith et les présidences
des conseils scolaires catholiques du diocese
d’Edmonton

8.7 Conseils d’école

8.8 Comité des ressources humaines

8.9 Comité DPR

8.10 TEBA

8.11 Rapport des conseillers

8.12 RIFA

Mise a jour des projets en cours

9.1 Projet de construction & Joseph Moreau

9.2 Projet de construction A la Découverte

9.3 Ajout d’espaces a I'école St-Vital

9.4 PAC: Rapport du CSCN au ministre de I'Education / Plan

d’éducation triennal 2018-2021 et Rapport des résultats
annuels en éducation 2017-2018

Rapport du directeur général
Rapport du secrétaire-trésorier
Politiques

Information et correspondance
Représentation des conseillers
Dates a retenir

Levée de la réunion

Evaluation de la réunion



