+

RÉUNION ORDINAIRE

DU CONSEIL SCOLAIRE CENTRE-NORD

LE MERCREDI 28 NOVEMBRE 2018 18h ORDRE DU JOUR

		·e	

-				
1		Reconnaissance	dae tarritairae	autochtonec
	I. IN	CUUIIIaissaiiuc	aco reminareo	autochtones

- 2. Acceptation de l'ordre du jour
- 3. Déclaration de conflits d'intérêts
- 4. Audition des délégations
 - 4.1 Mme Tanya Saumure, présidente du conseil de l'école Claudette-et-Denis-Tardif
- 5. Adoption des procès-verbaux
 - 5.1 Adoption du procès-verbal de la réunion ordinaire du Conseil scolaire Centre-Nord du 30 octobre 2018
- 6. Affaires relevant du (des) procès-verbal (aux)
- 7. Affaires nouvelles
 - 7.1 Vérification comptable
 - 7.2 Absence d'une conseillère scolaire
 - 7.3 École francophone Spruce Grove
 - 7.4 Cours développés localement
 - 7.5 Nouveau logo École Citadelle

RÉUNION ORDINAIRE

DU CONSEIL SCOLAIRE CATHOLIQUE CENTRE-NORD

LE MERCREDI 28 NOVEMBRE 2018 18h ORDRE DU JOUR

Prières

- 1. Reconnaissance des territoires autochtones
- 2. Acceptation de l'ordre du jour
- 3. Déclaration de conflits d'intérêts
- 4. Audition des délégations
 - 4.1 Mme Tanya Saumure, présidente du conseil de l'école Claudette-et-Denis-Tardif
- 5. Adoption des procès-verbaux
 - 5.2 Adoption du procès-verbal de la réunion ordinaire du Conseil scolaire catholique du Centre-Nord du 30 octobre 2018
- 6. Affaires relevant du (des) procès-verbal (aux)
- Affaires nouvelles
 - 7.1 Vérification comptable
 - 7.2 Absence d'une conseillère scolaire
 - 7.3 École francophone Spruce Grove
 - 7.4 Cours développés localement
 - 7.5 Nouveau logo École Citadelle

8.	Rapport des conseillers / comités		8.	Rapport des conseillers / comités		
	8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 8.8 8.9 8.10 8.11 8.12	Rapport de la présidence S.O. ASBA FCSFA FNCSF S.O. Conseils d'école Comité des ressources humaines Comité DPR TEBA Rapports des conseillers RIFA		8.1 8.2 8.3 8.4 8.5 8.6 8.7 8.8 8.9 8.10 8.11 8.12	Rapport de la présidence ACSTA ASBA FCSFA FNCSF Comité de l'Archevêque Smith et les présidences des conseils scolaires catholiques du diocèse d'Edmonton Conseils d'école Comité des ressources humaines Comité DPR TEBA Rapport des conseillers RIFA	
9. Mise à jour		e à jour des projets en cours		Mise à jour des projets en cours		
	9.1 9.2 9.3 9.4	Projet de construction à Joseph Moreau Projet de construction À la Découverte Ajout d'espaces à l'école St-Vital PAC: Rapport du CSCN au ministre de l'Éducation / Plan d'éducation triennal 2018-2021 et Rapport des résultats annuels en éducation 2017-2018		9.1 9.2 9.3 9.4	Projet de construction à Joseph Moreau Projet de construction À la Découverte Ajout d'espaces à l'école St-Vital PAC: Rapport du CSCN au ministre de l'Éducation / Plan d'éducation triennal 2018-2021 et Rapport des résultats annuels en éducation 2017-2018	
10.	Rapport du directeur général		10.	Rapport du directeur général		
11.	Rapport du secrétaire-trésorier		11.	Rapport du secrétaire-trésorier		
12.	Politiques		12.	Politiques		
13.	Information et correspondance		13.	Information et correspondance		
14.	Représentation des conseillers		14	Représentation des conseillers		
15.	Dates à retenir		15.	Dates à retenir		
16.	Levée de la réunion		16.	Levée d	Levée de la réunion	
17.	. Évaluation de la réunion		17.	Évaluat	Évaluation de la réunion	